Muckle Mannequins e.K.
Langlachweg 11
D-68229 Mannheim
e-Mail: m.muckle@mucklefiguren.de
Phone: ++49 (0) 621 828 13 95
Fax: ++49 (0) 621 828 18 40
Polyform Mannequins: Stand 01/07
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit Farbe €/VE
1 Collierpräsenter (samtiert) B: 22 cm/H: 32 cm P130-1100-0950-2001 10 Stück (Stk. 4,40 €) schwarz 44,00 €
2 Collierpräsenter (Kunstleder) B: 22 cm/H: 32 cm P130-1100-0950-2002 10 Stück (Stk. 4,90 €) weiß 49,00 €
3 Collierpräsenter (samtiert), B: 22 cm/H: 32 cm P130-1100-0960-2001 10 Stück (Stk.4,40 €) schwarz 44,00 €
4 Collierpräsenter (Kunstleder), B. 22 cm/H.32 cm P130-1100-0960-2002 10 Stück (Stk. 4,90€) weiß 49,00 €
5 Collierpräsenter (samtiert), B: 23 cm/H: 24 cm P130-1100-0970-2001 10 Stück (Stk. 5,00€) schwarz 50,00 €
6 Collierwinkel (samtiert), L:20,5 cm/B: 4 cm/H: 5 cm P130-1100-0930-2001 10 Stück (Stk. 1,80€) schwarz 18,00 €
7 Collierwinkel (Kunstleder), L:20,5 cm/B: 4 cm/H: 5 cm P130-1100-0930-2002 10 Stück (Stk. 2,00€) weiß 20,00 €
8 Collierpräsenter (samtiert), B: 30 cm, H: 39 cm P130-1100-0980-2001 10 Stück (Stk. 8,50€) schwarz 85,00 €
9 Collierpräsenter (Kunstleder), B: 30 cm/H.39 cm P130-1100-0980-2002 10 Stück (Stk. 9,40€) weiß 94,00 €
10A Collierbüste (Kunstleder), H: 22 cm P130-1100-0870-2001 10 Stück (Stk. 10,60€) schwarz 106,00 €
10B Collierbüste (Kunstleder), H: 17,5 cm P130-1100-0880-2001 10 Stück (Stk. 9,80 €) schwarz 98,00 €
11 Collierbüste (Kunstleder), H: 22 cm P130-1100-0870-2002 10 Stück (Stk. 11,60€) weiß 116,00 €
12 Collierbüste (Kunstleder), H: 17,5 cm P130-1100-0880-2002 10 Stück (Stk. 10,80€) weiß 108,00 €
13 Armbandständer (samtiert), H: 13 cm, B: 19 cm, Ø 4 cm P130-1100-0920-2001 10 Stück (Stk. 5,90€) schwarz 59,00 €
14 Armbandständer (Kunstleder), H: 13 cm, B: 19 cm, Ø 4 cm P130-1100-0920-2002 10 Stück (Stk. 6,50€) weiß 65,00 €
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit Farbe €/VE
1 Ringhalter (Kunstleder), H: 3,5cm, Ø: ca. 4cm P130-1100-0910-2002 10 Stück (Stk. 1,90€) weiß 19,00 €
2 Ohrringständer, B: 6cm, H: 9cm P130-1100-0940-2001 10 Stück (Stk. 1,50€) schwarz 15,00 €
3 Präsentationsschatulle, L: 21cm, B: 37cm, H: 5 cm P130-1100-1000-2001 5 Stück (Stk. 21,10€) schwarz 105,50 €
4 Präsentationsschatulle (Kunstleder),L: 21cm, B: 37cm, H: 5cm P130-1100-1000-2002 5 Stück (Stk. 23,20€) weiß 116,00 €
5 Präsentationstablett, L: 21cm, B: 37cm, H: 2,5cm P130-1100-0990-2002 10 Stück (Stk. 11,60€) weiß 116,00 €
6A Schmuckeinlage für Ketten/Armbänder P130-1100-1060-9002 10 Stück (Stk. 5,60€) weiß 56,00 €
6B Schmuckeinlage für Ketten/Armbänder P130-1100-1060-9001 10 Stück (Stk. 5,10€) schwarz 51,00 €
7A Schmuckeinlage für Ringe P130-1100-1070-9001 10 Stück (Stk. 7,90€) schwarz 79,00 €
7B Schmuckeinlage für Ringe P130-1100-1070-9002 10 Stück (Stk. 8,70€) weiß 87,00 €
7C Schmuckeinlage für Ohrringe P130-1100-1080-9002 10 Stück (Stk. 8,00€) weiß 80,00 €
8 Präsentationstablett, L: 21cm, B: 37cm, H: 2,5 cm P130-1100-0990-2001 10 Stück (Stk. 10,60€) schwarz 106,00 €
9A Schmuckeinlage für Ringe P130-1100-1090-9001 10 Stück (Stk. 5,20€) schwarz 52,00 €
9B Schmuckeinlage für Ringe P130-1100-1090-9002 10 Stück (Stk. 5,70€) weiß 57,00 €
9C Schmuckeinlage für Ohrringe P130-1100-1080-9001 10 Stück (Stk. 7,30€) schwarz 73,00 €
10A Schmuckeinlage für Ketten/Armbänder P130-1100-1100-9002 10 Stück (Stk. 5,70€) weiß 57,00 €
10B Schmuckeinlage für Ketten/Armbänder P130-1100-1100-9001 10 Stück (Stk. 5,20€) schwarz 52,00 €
Schmuckdisplays PU-Weichschaum, schwarz beflockt
11 Armband/Uhrenständer, Höhe: 12 cm, Ø: 6 cm P130-1100-0390-2001 1 Stück schwarz/befl. 23,80 €
12 Collierkegel, Höhe: 18cm P130-1100-0250-2001 1 Stück schwarz/befl. 13,00 €
13 Zylindergruppe, 8x20cm P130-1100-0140-2001 1 Stück schwarz/befl. 30,60 €
14A Ohringständer, H: 12,5cm P130-1100-0890-2001 10 Stück (Stk. 2,60€) schwarz 26,00 €
14B Ohringständer, H: 12,0cm P130-1100-0900-2001 10 Stück (Stk. 2,60€) schwarz 26,00 €
14C Ringhalter, H: 3,5 cm, Ø: Ringhalter ca. 4 cm P130-1100-0910-2001 10 Stück (Stk. 1,80€) schwarz 18,00 €
Schmuckbüste
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit Farbe €/VE
1A Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 39 cm P161-614/36 1 Stück haut 72,90 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 39 cm P161-614/05 1 Stück weiß 72,90 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 39 cm P161-614/01 1 Stück schwarz 72,90 €
1B Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 48 cm P161-615/36 1 Stück haut 75,50 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 48 cm P161-615/05 1 Stück weiß 75,50 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 48 cm P161-615/01 1 Stück schwarz 75,50 €
1C Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 25 cm P161-613/36 1 Stück haut 53,60 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 25 cm P161-613/05 1 Stück weiß 53,60 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 25 cm P161-613/01 1 Stück schwarz 53,60 €
2A Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 39 cm P130-1100-1021-2424 1 Stück gefrostet 72,90 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 48 cm P130-1100-1031-2424 1 Stück gefrostet 75,50 €
Schmuckbüste auf ovalem Sockel, Höhe: 25 cm P130-1100-1011-2424 1 Stück gefrostet 53,60 €
Schmuckpräsenter
Preise in Euro, zzgl. MwSt
Die Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. 1/2
Muckle Mannequins e.K.
Langlachweg 11
D-68229 Mannheim
e-Mail: m.muckle@mucklefiguren.de
Phone: ++49 (0) 621 828 13 95
Fax: ++49 (0) 621 828 18 40
Krawattenpräsenter
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit Farbe €/VE
3 Krawattenpräsenter, tiefgezogen P155-820/79 1 Stück transparent 50,00 €
Schmuckdisplays aus Zellkautschuk
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit €/VE
4 Display-Triangel, 4tlg., dunkel-anthrazit P130-1100-0810-0011 1 Stück 15,90 €
1x  20x17x3 cm
1x  15x13x3 cm
1x  10x8,5x3 cm
1x   7x6x3 cm
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit €/VE
5 Collierpyramiden-Set, 3tlg. mit Distanzstück P130-1100-0800-0011 1 Stück 28,90 €
1 Stück: 26x25x4 cm
1 Stück: 21x20x4 cm
1 Stück: 16x15x4 cm
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit €/VE
6 Displayscheiben-Set, 15 tlg. P130-1100-0780-0011 1 Stück 10,90 €
10 Stück, Ø: 5x1 cm
5 Stück, Ø: 3x1 cm
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.: VE-Einheit Farbe €/VE
1 Polyclean Reinigungsschwamm 60x33x40 mm P190-8000-2150-0099 20 Stück (Stk. 0,50€) 10,00 €
2 Mannequin coat P190-6000-0200-0002 10 Stück (Stk. 7,80€) 78,00 €
3 Dekohandschuhe, Material: 100 % Nylon, Einheitsgröße P190-8000-2110-0002 10 Paar (Stk. 1,00€) 10,00 €
4 Schaufensterschuhe, Größe: M (38-42) P190-6000-0180-0005 10 Paar (Stk. 5,80€) hellbeige 58,00 €
Material: 100 % Cord-Cotton
Schaufensterschuhe, Größe: M (38-42) P190-6000-0180-0005 50 Paar (Stk. 5,20€) hellbeige 260,00 €
Material: 100 % Cord-Cotton
Schaufensterschuhe, Größe: L (43-47) P190-6000-0190-0006 10 Paar (Stk. 5,80€) dunkelbeige 58,00 €
Material: 100 % Cord-Cotton
Schaufensterschuhe, Größe: L (43-47) P190-6000-0190-0006 50 Paar (Stk. 5,20€) dunkelbeige 260,00 €
Material: 100 % Cord-Cotton
Pflegeartikel
Preise in Euro, zzgl. MwSt
Die Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. 2/2